贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕10 号

关于组织参加第九届“中国高校计算机大赛-团体
程序设计天梯赛”的通知

各教学院部、各部门：

根据全国高等学校计算机教育研究会发布的《第九届“中国高校

计算机大赛一团体程序设计天梯赛”通知》（http://gplt.patest.cn）

的相关要求，拟组织我校学生参加此次大赛，现将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

计算机与信息工程学院。

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、竞赛时间

省赛时间 2024 年 4 月 20 日 13:30-16:30。

四、参赛安排

第一阶段：2024 年 1 月至 3 月，不限人数参加线上训练营。

第二阶段：2024 年 3 月初，在训练营中进行校赛，集中选拔 30

人，并进行分组。3 月 20 日前已完成报名和选拔。

第三阶段：2024 年 3 月 21 日至 4 月 19 日，参赛队员集中训练。

第四阶段:4 月 20 日参赛。

五、联系人

栾岚 40757188@qq.com；万老师 781884503@qq.com。

实践教学中心

计算机与信息工程学院

2024 年 3 月 25 日